
8 版 2019年12月9日 星期一 责编/解列 美编/方舒 校对/汪玲 时事

镇江市丹徒区人民法院网上拍卖公告
镇江市丹徒区人民法院将在镇江

市丹徒区人民法院淘宝网司法拍卖网
络平台上（网址：http://sf.taobao.com/
0511/01,户名：镇江市丹徒区人民法
院）进行公开拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：
（1）丹阳市万善西路999号东尼公

寓1单元201 室，建筑面积181.3平方
米。评估价105.7万元,起拍价74万元，
保证金70000元，增加幅度4000元。

(2) 丹阳市万善西路999号东尼
公寓 1单元 401 室，建筑面积 181.3
平方米。评估价 105.7万元,起拍价
74万元，保证金 70000元，增加幅度

4000元。
（3）丹阳市万善西路 999号东尼

公寓 1单元 402 室，建筑面积 135.5
平方米。评估价 80.61万元,起拍价
564270元，保证金 55000元，增加幅
度2000元。

(4) 丹阳市万善西路999号东尼
公寓 1单元 403 室，建筑面积 137.9
平方米。评估价 82.04万元,起拍价
574280元，保证金 55000元，增加幅
度2000元。

二、拍卖时间：2020年 1月 12日
10时至 2020年 1月 13日 10时止（延
时除外）。

三、咨询、展示时间：自公告之日
起至2020年1月10日止。本标的物
享有优先购买权的人参加竞买的，应
于2020年1月10日之前向拍卖法院
提交有效证明。

四、有意竞买者请详细阅读本院
于淘宝网司法拍卖网络平台上发布
的相关资料。

特别提醒：第二次拍卖在前一次
流拍后十个工作日内启动，请留意淘
宝网公告。根据法律规定，法院有权
在拍卖开始前、拍卖过程中，中止拍
卖或撤回拍卖。

咨询电话：0511-85319546（周）

停送电时间 停电线路/配变 停电范围
9:00-15:00 10kV 朱家湾线 28172 开

关以下 竹林山庄7号箱变、竹林山庄4号
箱变、竹林山庄8号箱变、竹林山庄9号箱
变、竹林山庄5号箱变、竹林山庄1号箱变、
竹林山庄12号箱变、竹林山庄6号箱变、竹
林山庄11号箱变、竹林山庄3号箱变、竹林
山庄10号箱变、竹林山庄13号箱变

9:30-13:30 10kV 世纪线 21504 开关
以下，至恒顺翠谷开关站 215 开关,至
21514 开关 ；10kV 恒美Ⅱ线 21433 开关
（备用）215线：旅游科技工业发展公司、世
纪乐园（二）、世纪乐园（三）、世纪乐园
（一）

9:00-14:00 10kV新城市线1N3602开
关以下，至 1N291N36、1N3603开关；10kV
三茅宫线 17624开关（备用)；10kV茶砚山
线1N2744开关以下，至1N2721开关 市路
灯管理处(2#)、镇江公路管理处、市惠京物
资有限公司、润州区城市投资公司、润州区
人民政府、润州区人民政府(政法)、丹徒物

资公司、加州阳光配电室、城南印象2号电
房

9:00-15:000kV民治线 1F8011开关以
下江苏铭宏道路材料有限公司、黄墟星棋
建材厂、镇江温氏畜牧有限公司、镇江温
氏畜牧有限公司、星棋 07号变、星棋薛家
北、星棋墩西、辛丰星棋 09号变、星棋 10
号变、星棋墩南、星棋 08号变、星棋罗湾、
小辛 02号变、小辛 01号变、小辛 04号变、
小辛二队

9:30-15:3010kV 磷肥线 19402 开关，
至1941N01开关，至19405开关；镇江市疾
病预防控制中心、润州区人民检察院

9:00-17:0010kV 商务 1H22 线；10kV
美坡1H24线，至1H2401开关 1H22 线 ：
盛 耀 地 产 专 变 、盛 耀 房 地 产
（1002220525） 、 盛 耀 房 地 产
（1002220201） 、 盛 耀 房 地 产
（1002220490）、润荣房地产 1H24线：美
坡家具厂小区

9:00-15:00 10KV丁甸线1S3201开关

以下，至1S3204、1S161S32开关。10KV晋
工 线 1S2506 开 关 以 下 ；10KV 西 湖 线
1S1431开关以下 1S32线：镇江天地传动
机械有限公司、镇江天爱钼业有限公司、
镇江市丹徒区华富电子五金厂、沪宁城际
铁路股份有限公司、镇江市金宝重工有限
公司、镇江市众联金属制品有限公司、镇
江东恒通讯科技有限公司、镇江市锦昌金
属制品有限公司、镇江宝瑞轴承有限公
司、镇江远通新型建材有限公司、镇江市
申茂机械有限公司、丹徒区华丰新型建材
厂、镇江市丹徒区洪亮照明器材厂、镇江
市丹徒区城市管理局、后北一组、辛丰徐
东 07号变、徐东高铁南、辛丰下方西山北
一队、徐东05号变、徐东06号变、前北南、
黄序05号、西因村东、谷阳西因村南、中韦
05号、谷阳中韦 02号、谷阳西因村北、中
韦03号、中韦孙家、中韦04号、中韦村中、
中韦二组、谷阳中韦01号、后韦一组、谷阳
后北十九组、黄序前北东、黄序03号、三山
集镇职中南、三山集镇康复中心、三山集

镇08号、后北四组、后北01号、后北04号、
后北小村、谷阳黄序 04号、丹徒区建设发
展有限公司、谷阳同心新型建材厂 1S25
线：谷阳后北恒顺路东、黄序村八组、晋工
机械有限公司 1S14线：黄序小区 2号电

房 2号、黄序小区 2号电房 1号、黄序小区
1号电房 2号、黄序小区 1号电房 1号、镇
江市丹徒区城市管理局、镇江市水业总公
司、江苏晋工机械有限公司、镇江鹏润房
地产开发有限公司、黄序史家、黄序01号、

黄序村一组、黄序下东沟、黄序上东沟、谷
阳黄序四组、三山集镇黄序九组、黄序村
老年协会、三山集镇史家南、谷阳三山中
学南、谷阳三山集镇02号、三山集镇11号

新华社北京 12 月 8 日电 海
关总署 8 日发布数据，今年前 11
个月，我国货物贸易进出口总值
28.5 万 亿 元 ，比 去 年 同 期 增 长
2.4%，民营企业成为我国第一大
外贸主体。

28.5万亿元的大盘子中，出口
15.55万亿元，增长4.5%；进口12.95
万亿元，与去年同期基本持平；贸易
顺差2.6万亿元，扩大34.9%。

11 月当月，我国进出口总值
2.86 万亿元，增长 1.8%。其中，出
口 1.57 万亿元，增长 1.3%；进口

1.29 万亿元，增长 2.5%；贸易顺差
2742.1亿元，收窄4.1%。

数据显示，前 11个月，民营企
业 进 出 口 12.12 万 亿 元 ，增 长
10.4%，占我国外贸总值的 42.5%，
比去年同期提升3.1个百分点，成为
我国第一大外贸主体。其中，出口
8万亿元，增长 12.4%，占出口总值
的 51.4%；进口 4.12 万亿元，增长
6.5%，占进口总值的31.8%。

同期，我国一般贸易进出口
16.87万亿元，增长 4.8%，占外贸总
值的59.2%，比去年同期提升1.4个

百分点；加工贸易进出口 7.24万亿
元，下降5.4%，占25.4%，下滑2.1个
百分点；以保税物流方式进出口
3.29万亿元，增长7.4%，占11.5%。

从贸易伙伴看，前 11个月，中
欧贸易总值4.4万亿元，增长7.7%，
占外贸总值的 15.4%；我国与东盟
贸 易 总 值 为 3.98 万 亿 元 ，增 长
12.7%，占外贸总值的 14%；中美贸
易总值为 3.4万亿元，下降 11.1%，
占外贸总值的 11.9%；中日贸易总
值为 1.97万亿元，下降 0.5%，占外
贸总值的6.9%。

同期，我国对“一带一路”沿线
国家合计进出口 8.35万亿元，增长
9.9%，高出全国整体增速 7.5 个百
分点，占外贸总值的29.3%，比重提
升2个百分点。

从货物类型看，前 11个月，我
国机电产品出口 9.09万亿元，增长
4%，占出口总值的 58.4%。同期，
服装等7大类劳动密集型产品合计
出口 2.99万亿元，增长 5.7%，占出
口总值的 19.2%。此外，钢材出口
5966 万吨，减少 6.5%；汽车 111 万
辆，增加5%。

前11月外贸进出口同比增长2.4%
民营企业成为我国第一大外贸主体

这是12月 8日拍
摄的满洲里铁路车站
集装箱场。

根据满洲里出入
境边防检查站统计，今
年前11个月，满洲里口
岸进出境中欧班列总
计 2444 列次，相比去
年同期增长53%。

新华社发

斯里兰卡总理：

将大力推进科伦坡港口城项目
这是11月28日无人机拍摄的斯里兰卡科伦坡港口城项目全景。
12月7日晚，由中国和斯里兰卡合作开发建设的科伦坡港口城举行

盛大庆典，纪念该城正式成为斯永久土地。科伦坡港口城是斯里兰卡与中
国的“一带一路”重点合作项目，建成后将成为南亚地区集金融、旅游、物
流、IT等为一体的高端城市综合体。斯里兰卡总理马欣达·拉贾帕克萨承
诺，将会尽早从政府层面加快推进科伦坡港口城优惠政策实施，争取早日
把该项目建设成斯里兰卡的新名片。 新华社发

我国高速磁悬浮列车研究
取得突破性进展

新华社杭州12月8日电 记者从
正在此间举行的第二届浙江国际智慧
交通产业博览会·未来交通大会上获
悉，我国高速磁悬浮列车研究取得突
破性进展，已具备了启动高速试验线
建设和后续产业落地的基础。

在位于杭州国际博览中心的会场
外，记者看到展示有设计时速 600公
里的高速磁悬浮列车实车，从外观上
看，其车头比现有运行的高铁列车更
修长，车厢内部整洁明亮，座位数可根
据市场需求进行调整。

据了解，中车时速 600公里高速
磁浮车研制项目于 2016年 7月启动，
由中国中车股份有限公司组织，中车
四方股份公司具体实施，联合30余家
企业、高校、科研院所共同攻关。经过
3年左右的技术攻关，课题团队成功
突破高速磁浮系列关键核心技术，车
辆、牵引、运控通信等核心子系统研发
取得重要阶段性成果。

特色小镇建设
成为稳投资重要一翼

新华社合肥12月8日电 涵盖16
处人文景点、30多个非遗体验项目、
50多家徽商老字号的千年古镇鸠兹8
日全面开放。投资约 80亿元的这一
项目，是当前特色小镇投资畅旺又一
体现。

粉墙黛瓦，高脊飞檐，曲径回廊，
芜湖鸠兹古镇包括徽派建筑658栋共
4288 间，其中明清遗存古建筑 42 栋
318间。作为目前最大的徽派建筑群
之一，鸠兹古镇被誉为开放式徽派建
筑博物馆。这也是继长沙铜官窑古
镇、西宁童梦乐园全面开园，四川阆中
古城顺利接管后，新华联携手当地人
民政府的又一古镇投资项目力作。

据中国旅游协会副会长苏波介绍
说，在房地产加快回归居住属性的当
下，特色小镇投资建设成为稳增长、促
发展、调结构、惠民生的重要抓手。最
新统计数据显示，2018 至 2019 上半
年，全国特色小镇签约或开工项目约
120个，投资总金额过 1万亿元，成为
新型城镇化产业升级的聚焦点。以特
色小镇为主线优化文旅供给结构，可
以推进城乡融合发展，更好地满足人
民日益增长的对美好生活的需求。

江苏：

出租房屋不登记信息
将被计入信用记录

据新华社南京12月8日电 江苏
省人民政府近日发布《江苏省租赁住
房治安管理规定》，明确出租人应当自
租赁合同订立之日起7日内申报登记
信息。未按规定申报、转报登记信息
的，由公安机关责令改正，依法予以处
罚、记入信用记录。该管理规定自
2020年1月1日起施行。

规定要求申报登记信息的内容包
括：出租人和承租人姓名（名称）、居民身
份证号码（社会统一信用代码）、工作单
位（服务处所）、联系方式等基本信息，以
及房屋地址、产权信息、租期、使用性质、
建筑面积、居住人员信息等住房情况。

房东可以通过哪些渠道申报登记
信息呢？规定中列举五种渠道：（一）
通过租赁住房治安管理信息系统自主
申报；（二）到房屋所在地公安派出所、
公安机关委托的机构申报；（三）通过
房地产经纪机构、互联网平台出租住
房的，可以约定由房地产经纪机构、互
联网平台经营者申报；（四）通过房屋
所在地物业服务企业转报；（五）通过
村民委员会、社区居民委员会转报。
已经在住建部门登记备案的，由住建
部门将信息推送至公安机关，出租人
不再申报登记信息。

美国与阿富汗塔利班
重启谈判

据新华社多哈12月7日电 美国
政府与阿富汗塔利班7日在卡塔尔首
都多哈重启谈判。

塔利班驻多哈政治办事处发言人
苏海勒·沙欣7日在社交媒体上说，塔
利班与美国双方代表当天开始谈判，
所谈内容承接上次谈判，双方主要围
绕签署协议及相关问题进行了讨论。
谈判8日继续。

另据卡塔尔通讯社报道，美国和
塔利班本轮谈判旨在实现阿富汗境内
和平与稳定。美国和塔利班对卡塔尔
承办双方谈判以及所发挥的调解作用
表示感谢。

新德里一商业建筑失火
已致43人丧生

据新华社新德里12月8日电 印
度新德里警方说，8日凌晨新德里北
部地区一座四层商业建筑失火，现已
造成至少43人丧生、多人受伤。

据消防官员介绍，死伤者多为正
在楼内休息的务工人员，主要来自东
部比哈尔邦。消防人员抵达时，商业
楼正门被锁，人们从楼内呼喊求助。
现场弥漫烟雾和有毒气体。由于通道
狭窄，救援工作受到一定影响。

印度总理莫迪当天在社交媒体推
特账户发文，称这起事故是一个“悲
剧”，对事故造成人员伤亡表示悲痛，
希望伤者尽快康复，并表示当局“正在
提供一切可能的帮助”。

据新华社电 朝鲜中央通讯社
8日报道，朝鲜前一天在西海卫星
发射场成功实施“一次非常重大的
试验”。

报道说，朝鲜国防科学院7日
下午实施这次重大试验，随后向朝
鲜劳动党中央委员会汇报试验成
功结果。朝方没有披露这次试验
的具体内容，只是表示试验结果将
在不久后“对改变朝鲜战略地位”
发挥重大作用。

韩军联合参谋本部说，监测显
示朝鲜7日没有发射任何发射体。

韩联社8日报道，朝鲜西海卫
星发射场先前有准备测试导弹发
动机的迹象。一些人由此猜测，朝
鲜 7日可能成功测试一种新型火
箭发动机或导弹发动机，可用于远
程火箭或洲际弹道导弹。

美国科学家联合会研究员安
基特·潘达在社交媒体“推特”上
说：“西海卫星发射场可能在地面
实施了一次发动机测试。这不是
一次发射活动！”

朝中社 11 月 29 日报道，朝
鲜最高领导人金正恩观摩“超大
型火箭炮”试射，对试射结果极
为满意。朝方报道没有提及试
射时间和地点，不过按照先前惯
例，朝中社通常在试射次日发出
报道。韩联社说，这是朝鲜今年

第 13次武器试射。
美国近来加大对朝鲜监视和

情报搜集，美军侦察机出现在韩
国首都首尔及周边区域上空的次
数较以往明显增多，引发韩国舆
论猜测。

例如 11月 27日至 28日，3架
美军侦察机接连出现在朝鲜半岛
上空，据信是EP-3E“白羊座 II”电
子侦察机、RC-135V“联合铆钉”电
子侦察机和E-8C“联合星”飞机。

朝鲜多次就朝美关系和双方
重启磋商问题表态，强调美方必须
首先取消对朝敌视政策，拿出朝方
认可的新方案，否则双方没有再次
会面的必要。

朝鲜亚太和平委员会委员长
金英哲10月27日批评美国坚持对
朝敌视政策，敦促美国今年年底前
拿出新方案参与朝美对话。朝鲜
外务省巡回大使金明吉11月19日
说：“如果美国不做出撤销对朝敌
视政策的决断，朝美对话无论何时
都很难举行。”

朝鲜外务省负责美国事务的
副相李泰成12月3日提醒，朝方向
美国提出的年底期限日渐迫近，为
避免朝方已采取的重大措施遭受
破坏，朝鲜已保持最大耐心、竭尽
一切努力，现在只待美国做出选择
和决断。

朝鲜宣布成功实施
“非常重大的试验”

伊朗确认与美国
交换在押人员

新华社德黑兰12月7日电 伊朗
外交部长扎里夫7日确认伊朗与美国
交换了在押人员。一名被美国关押的
伊朗籍科学家和一名被伊朗关押的美
国公民均已获释。

扎里夫当天在他的个人推特账号
上发文说：“非常高兴马苏德·苏莱曼
尼教授和王夕越（音译）先生很快将与
他们的家人团聚。”

苏莱曼尼是一名伊朗干细胞研究
人员，去年 10 月遭美国执法部门关
押，原因是联邦检察官认为他试图向
伊朗运送医用生物材料，违反美方对
伊朗施行的贸易制裁。

2017年7月，伊朗政府宣布，美国
公民王夕越因从事间谍活动被判处十
年徒刑。

澳大利亚林火肆虐
12月7日，在澳大利亚新南威尔

士州中央海岸，一名消防员在火灾现
场灭火。

澳大利亚东部近期林火肆虐，新
南威尔士州多个城市受到影响。

新华社/法新

今年前11月满洲里口岸
进出境中欧班列2444列次

镇江供电公司12月10日停电检修信息

据新华社台北 12 月 8 日电
大陆 5G智能手机市场起跑，台湾
厂家率先受惠，不少厂家业绩上
扬，对5G手机商机信心满满。

综合台湾媒体报道，台湾联
发科技股份有限公司将于今、明
两年推出至少六款5G手机系统单
晶片，全力抢攻 5G智能手机市场
首波商机。机构投资者推估，联

发科除敲定大陆厂家OPPO、Vivo
的 5G新机订单，并可望出货给华
为中低端智能手机及小米。

受益于大陆 5G 手机需求准
备，晶技、鸿海、台积电、大立光电
等台湾厂商，均有为大陆手机厂
商代工或提供零组件。台机构投
资者认为，随着大陆 5G手机市场
发力，台湾厂商业绩值得期待。

大陆5G手机起跑 台湾厂家商机旺


